АДМИНИСТРАЦИЯ

                               МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                                  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
                                       МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 03.12.2024                                                                                                              № 4968-ПА
                                                                    г. Люберцы

О ПОСЕЛЕ
О демонтаже незаконно возведенного нестационарного объекта, расположенного по адресу: Московская область, городской округ Люберцы, дачный поселок Красково, КСЗ, рядом с д. 9
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ
«О регулировании дополнительных вопросов в сфере благоустройства
в Московской области», Уставом городского округа Люберцы Московской области, Правилами благоустройства территории городского округа Люберцы Московской области, утвержденными Решением Совета депутатов городского округа Люберцы Московской области от 14.11.2018 № 246/28, Постановлением администрации городского округа Люберцы Московской области от 02.10.2017 № 1534-ПА
«Об утверждении Положения о порядке демонтажа незаконно возведенных нестационарных объектов на территории городского округа Люберцы», Распоряжением администрации городского округа Люберцы Московской области от 29.12.2023
№ 155-РА «О наделении полномочиями заместителя Главы городского округа Романцову Наталью Николаевну», актом о выявлении самовольно (незаконно) установленного нестационарного объекта на территории городского округа Люберцы
от 31.10.2024 № 129-10/24 в целях приведения в надлежащее санитарное состояние территорий городского округа Люберцы, демонтажа нестационарного объекта, установленного без получения соответствующей разрешительной документации, постановляю:

1. Муниципальному учреждению «Объединенный комбинат благоустройства
и жилищно-коммунального хозяйства» (Кяримов Р.К.), произвести демонтаж незаконно установленного нестационарного объекта (далее – Объект), расположенного на территории городского округа Люберцы, согласно приложению к настоящему Постановлению и обеспечить его хранение для последующей передачи собственникам.

2. Рекомендовать Межмуниципальному управлению МВД России «Люберецкое» (Романцев Е.А.) обеспечить общественный порядок при проведении работ
по демонтажу Объекта, указанного в пункте 1 настоящего Постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Заместитель Главы                                                                                        Н.Н. Романцова
Приложение

к Постановлению администрации

городского округа Люберцы

Московской области

 от 03.12.2024   № 4968-ПА
Перечень незаконно возведенных (установленных) нестационарных объектов на территории городского округа Люберцы
	№
	Объект
	Адрес

	1
	Металлическое ограждение – ориентировочно 15 пог.м.
	Московская область, городской округ Люберцы, дачный поселок Красково, КСЗ, рядом с д. 9